
1 inci Sigorta Hakemleri Bilgilendirme Toplantısı İstanbulda Yapıldı.

Sigorta Tahkim Usulü ve Sigorta Hakemlerine İlişkin Tebliğ'in 4 üncü maddesinin 1 inci fıkrası
uyarınca, Sigorta Hakemliği Listesine kayıt olma hakkı kazanan Sigorta Hakemlerini, sigorta
tahkim sisteminin işleyişi hakkında bilgilendirmek üzere düzenlenen 1 inci Sigorta Hakemleri
Bilgilendirme Toplantısı, 12 Ağustos 2009 tarihinde İstanbulda gerçekleştirildi.

  

Toplantıya Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürü Dr. Ahmet
Genç, Sigorta Tahkim Komisyonu Başkan, Üye ve çalışanları ile toplantı
sonrasında Listeye kayıtları gerçekleştirilen doksana yakın sigorta
hakemi katıldı. 

Toplantının açılış konuşmaları Sigortacılık Genel Müdürü Dr. Ahmet
Genç ve Komisyon Başkanı İlkay Karakoç tarafından yapıldı. Genel
Müdür Genç, konuşmasında tahkim sisteminin önemine değinirken,
Hazine Müsteşarlığı olarak hakem listelerinin oluşturulmasında çok
büyük bir titizlik gösterdiklerini ve 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu ile
getirilen diğer yeni düzenlemelere göre tahkim sisteminin daha geç
hayata geçmesinin konunun önemine binaen yapılan bu titiz
çalışmalardan kaynaklandığını ifade etti.
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Komisyon Başkanı İlkay Karakoç ise yaptığı açılış konuşmasında,
Komisyon üyelerini ve çalışanlarını tanıttıktan sonra Komisyonun yapısı
ve kuruluşundan bugüne kadar yaptığı hazırlık çalışmaları hakkında
bilgi verdi. Sisteme gerçekleşen üyeliklere de değinen Karakoç, sisteme
şu ana kadar dâhil olan 37 şirketin, 31.12.2008 itibariyle toplanan
toplam prim içindeki paylarının, hayat branşında %71, hayat dışı
branşlarda ise %81,5 olduğunu ifade etti.

Açılış konuşmalarının ardından, Komisyon Üyesi Doç. Dr. Kerim Atamer
sigorta tahkim sisteminin işleyişi hakkında bir sunum yaparak, sistemin
hukuki çerçevesi ve ilgili mevzuat hükümleri hakkında sigorta
hakemlerine bilgi verdi. Komisyon Müdürü Metin Karacan da yaptığı
sunumda, Komisyonun hakemlerle olan çalışmalarında uygulayacağı
ilkelere değinerek, Komisyon tarafından bu amaçla hazırlanan rehber
ve kılavuzlar hakkında açıklamalarda bulundu.

Sunumların ardından toplantıda soru cevap gölümüne geçildi. Sigorta
hakemlerinin, sistemin işleyişi hakkındaki soruları Genel Müdür Dr.
Ahmet Genç,Komisyon Başkanı İlkay Karakoç, Komisyon Başkan
Yardımcısı Zihni Metezade, Komisyon Üyesi, Doç.Dr.Kerim Atamer ve
Komisyon Müdürü Metin Karacan tarafından cevaplandı ve toplantı
karşılıklı görüş alış verişiyle sona erdi.
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Toplantı ile ilgili diğer fotoğrafları görmek için lütfen  tıklayınız . 
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